平成 28年 2月9日

会員各位

（一社）宮城県臨床検査技師会

 会長  大森 智子

（公印省略）

学術研修会のおしらせ

謹啓

 会員の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて本年も例年と

同様、下記により昨年宮城県で行われた精度管理調査について研修会を開催致し

ます。例年どおり病理医の先生をお招きして総括をしていただき細胞診について

一緒に考えて参りたいと思います。奮ってご参加ください。

謹白

記

研修会名 ： 平成28年度細胞診精度管理フォローアップ研修会

日時     ：  平成29年4月23日（日） 14：00 ～17：00（受付13:30～）

会場     ： 東北大学病院 病理部 討論室

地下鉄南北線 北四番丁駅下車 北２出口より徒歩10分 駐車場なし

内容・講師：

14:00～16:00「平成 28 年度細胞診精度管理調査 報告と解説」
 東北大学病院 病理部 安達 友津 技師 他

16:00～16:10   休憩

16:10〜17:10 「肺癌の組織診断と細胞診断」（仮）
             大崎市民病院 病理診断科 谷内 真司 先生

参加費  ： 会員500円 非会員1500円

       学生は無料。学生証をお持ちください

日臨技生涯教育認定：専門20点（必ず技師会会員証をご持参ください）

担当部門及び連絡先：精度管理部門員

東北大学病院 病理部 安達友津

Tel:022-717-7440 Fax:022-273-5976

石巻赤十字病院 病理部 尾池裕子

Tel:0225-71-7220(内線1238) Fax:0225-93-2861